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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21305015E

2. Data e Regjistrimit 05/01/2012
3. Emri i Subjektit ALBA-FOREX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Sulejman Delvina", Pallati FATI 1, 
Kati I, Njesia Bashkiake Nr.5  

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Agjensi udhetimesh,  ushtrim i veprimtarise se agjentit te 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar 
jobanke, pagesa utilitetesh, sherbime postare, dhenie me qira 
te pasurive te patundshme te shoqerise etj.”
Arbëror Agastra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2016 Deri: 10/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbëror Agastra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Pallati 
FATI 1, Kati I, Njesia Bashkiake Nr.5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA-FOREX
E-Mail: albaforex2000@gmail.com  
Telefon:   0689025101

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641595-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384389-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin financiar per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E48FC-AC05-4DB2-8E4F-65A604D827FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5DBBF4-E3CA-4C68-A9BB-A1F1F9648475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34896583-64AA-4101-AB65-3BB4B4E5E957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4047D-8E66-436E-AEC5-A924806AF5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4047D-8E66-436E-AEC5-A924806AF5F3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834221-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879439-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 09.02.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997403-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 51% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Dritan Xhindolli dhe pranimin e dhurimit nga ortaku z. Arberor Agastra.Largimin e 
administratorit z. Dritan Xhindolli dhe emerimi ne vend te tij i z. Arberor 
Agastra.Depozitimi i kontrates se shitjes se dhurimit, Nr. 8865 Rep, Nr. 3318 Kol, 
date:20.10.2016.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C23515-98F6-4709-89DA-854A3B32CD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB80D0-2BFF-4600-A12B-B22DA8345CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A0083-99C7-4442-A56C-F72838DFCD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09666F-5658-41C2-92A7-FD190C4A22CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD1E6DD-9093-4BC6-AB9C-956EAB81A4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E64CF3-5450-4257-B6DC-AB3ACD02E6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312FCC5-15B6-4553-B15E-2640C8E5AC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312FCC5-15B6-4553-B15E-2640C8E5AC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C535E69-AADF-4763-8AAF-35A8A245E45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC1731D-609F-473A-B7F1-5C8763D0A755


4

eshte larguar ortaku:            ("Dritan Xhindoli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbëror Agastra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.225.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbëror Agastra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbëror Agastra")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",98")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbëror Agastra")                      Nga data 
"20/10/2016             Ne daten "20/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Dritan Xhindoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264170-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBA-FOREX VENDIMI.pdf
ALBA-FOREX SHENIME SHPJEGUESE.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
per QKB.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar per QKB.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590692-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaforex2000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", Pallati FATI 1, Kati I, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A00156-1B19-42F8-AC55-89FEF300C3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A00156-1B19-42F8-AC55-89FEF300C3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3850359-889D-464A-B4B7-E7C66476C429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117A9F4D-3B7B-4990-912F-FB58C1D045E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6742597-8CAB-483A-8286-DD9411F80775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4931EC46-87D6-4072-BAC0-4154B3ED9BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43FE53D-D584-40AB-A301-418B1BAC6924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43FE53D-D584-40AB-A301-418B1BAC6924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4410B0-CB8F-4338-8E0B-9D8D52D89904
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801218-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2021 per riemerimin e 
Arbëror Agastra si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbëror Agastra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("10/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343653-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
_ALBAFOREX_Autorizimshpk.pdf
Shenimetspjeguese.pdf
_ALBAFOREX_shpkVendim.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-417979-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.03.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses dhe objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh, kembim valutor, ushtrim i veprimtarise se 
agjentit te transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.")          
u be            ("“Agjensi udhetimesh,  ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit 
te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jobanke, pagesa utilitetesh, 
sherbime postare, dhenie me qira te pasurive te patundshme te shoqerise etj.”")         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise eshte i ndare ne 2 kuota konkretisht : Dritan 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526903AD-C0AB-47AE-8274-4F9D8304BF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1FFEF-08DF-4411-BAC2-61E486810B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1FFEF-08DF-4411-BAC2-61E486810B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DEAE4-1F74-4A2E-9EFF-448DE6AAB00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DEAE4-1F74-4A2E-9EFF-448DE6AAB00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D560C1-176F-4ACF-AD1F-6153FF54DE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030C7E7-A64E-4D49-8FA6-E478A9F9D18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909D89BB-3DFB-4F03-8665-8170EC5307FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A06315-EE83-42C8-9FBF-4280CE817B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAEC02B-A4CC-4095-B574-0110BB8D2538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B578E8D-BBC7-43CA-A814-97C22B15AEE4
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Xhindoli zoterues i nje kuote me vlere te pergjitheshme 1.275.000 leke qe perben 51 % te 
kapitalit te shoqerise dhe Arbëror Agastra zoterues i nje kuote me vlere te pergjitheshme 
1.225.000 leke qe perben 49 % te kapitalit te shoqerise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Sulejman Delvina", Pallati FATI 1, Kati I, Njesia Bashkiake Nr.5 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", pallati 12/1, Nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502607-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx.xlsx
Shenimetspjeguese.pdf__.pdf
VendimAlbaforex.pdf
AutorizimAlbaForex.pdf

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528023-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit date 20.09.2025, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbëror Agastra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E562DA-C390-4D5D-8358-9AB725EA35CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0744CC-F770-428A-B92C-7928D1FDEEC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776E128D-2A56-4DC8-98FE-CBCD6A98B564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8710CD2-A749-4597-9602-1F255B4FF9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD197AD0-1619-4698-8564-79559A5DEEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A6FF97-D566-4034-B8A5-0A0D505FA5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDAF42-EDBD-43A2-B0DE-6029433D613B
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Datë: 20/04/2026


